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Piyasa Beklentisi 
 

Güne hafif alıcılı başlayan BIST-100 endeksi, ikinci seansın ortalarında başlayan ve sonlarına doğru güçlenen satış 
dalgasıyla beraber, Çarşamba gününü %0,69 değer kaybederek 81.681 seviyesinden kapattı. Satışlar bankalar 
öncülüğünde gerçekleşti. Sanayi hisselerinde ise önemli bir değişim görülmedi. Bankacılık endeksi %1,32 düşüş 
gösterirken, sanayi endeksi %0,07 gibi cüzi bir seviyede geriledi. 
 
Kur cephesinde nispeten daha sakin bir gün hakim. Dolar endeksi (DXY)’de dün kapanıştaki seviye olan 95,95’in üzerinde 
96,20 seviyelerinde işlemler görülüyor. Dolar/TL’de de sabah saatleri itibariyle dün akşam kapanışına %0,1 seviyelerinde 
değer kazançları görüyoruz. Euro/Dolar paritesi ise %0,15 seviyelerinde geri çekilmelerle işlem görmekte. Dolar’daki 
güçlenme, açılışta sınırlı da olsa bir satış baskısı yaratabilir. 
 
Eurogroup, Yunanistan’ın yaptığı son talebi görüşeceklerini belirtirken, kredi anlaşmasının Pazar günü gerçekleştirilecek 
olan referandum sonuçlarına bağlı olduğunu ifade etti. Bu nedenle dün yapılması beklenen telekonferansın, referandum 
sonrasına ertelendiği ifade edildi. Moody’s temerrüd olasılığı ile birlikte Yunanistan’ın notunu CCAAA seviyesine çekti. 
Yunanistan hükümetinden görüşmelere devam edileceği minvalinde açıklamalar gelirken, kreditörler cephesinden yapılan 
deklerasyonlarda Yunanistan’ın sunduğu planın yetersiz olduğu ifade ediliyor. Pazar günkü referandum öncesi 
Yunanistan’a ilişkin fiyatlamaların, en azından haftanın geri kalanında daha sakinleşeceğini düşünüyoruz. Euro/Dolar 
paritesinde oynaklığın düşmüş olması bu konuda önemli bir done olarak karşımıza çıkıyor. Ancak referandumdan olası 
bir “Evet” sonucu hükümetin istifasını gündeme getireceğinden, yeni haftada Avrupa piyasaları ve paritede 
oynaklığı artmasına neden olabilir. 
 
Yurtiçinde Meclis Başkanlığı seçimleri gerçekleşti ve Ak Parti’nin adayı İsmet Yılmaz 4. tur oylama sonunda yeni Meclis 
Başkanı oldu. Meclis Başkanı seçimi sonrasında resmi koalisyon görüşmelerine başlaması için Başbakan Ahmet 
Davutoğlu’na hükümeti kurma görevi verilmesi bekleniyor. Bu nedenle önümüzdeki dönemde koalisyonlara ilişkin 
beklentilerin fiyatlara daha ağırlıklı dahil olacağı fikrindeyiz. 
 
Dün gündemin en önemli maddesi Haziran ayı ADP Özel Sektör İstihdamı (ADP) idi. Veri, beklentilerin üzerinde 237 Bin 
(Bekl: 218 Bin) olarak açıklandı ve istihdam piyasasında toparlanmanın devam ettiğine işaret etti.  
 
Bugün açıklanacak Tarım Dışı İstihdam (TDİ) ve işsizlik oranı verilerine öncü kabul edilebilecek ADP sonrası, TDİ 
tarafında da beklentiler güçlenmiş durumda. TDİ’nin Haziran ayında 230 bin kişi olarak açıklanması bekleniyor. TDİ 
kadar Fed’in takip ettiği bir diğer veri olan Ortalama Saatlik Kazançlar verisinin ise aylık olarak %0,2 artış göstermesi 
bekleniyor. Verilerin beklentilerin üzerinde kalması, istihdam piyasasında toparlanmanın güç kazandığı algısıyla 
beraber Dolar tarafında değer kazançlarının artmasına neden olabilir. Böyle bir durum, gelişmekte olan piyasalar 
(EM) tarafından OLUMSUZ algılanacaktır.  
 
Asya piyasalarında Çin’de görülen sert düşüş seyri devam ediyor. Çin dışındaki piyasalar ise alıcılı seyretmekte. Dün 
yaklaşık %0,7 değer kazancıyla kapanan ABD piyasası sonrası Dow Jones vadelileri yatay seyrediyor. Dün güçlü değer 
kazanımları ile kapanışlar gösteren Avrupa piyasalarında açılışın aşağı yönlü olması bekleniyor. 
 
Güne hafif satıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 81.500’ü ilk destek olarak takip edeceğiz. Dün kapanışa doğru etkili 
olan satış sonrasında bu desteğin üzerinde tutunma çabası görebiliriz. Gün içi pozisyonlar için açılış sonrasında 
81.500’ün üzerinde tutunma çabası beklenmeli. 
 

 
 
 

 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 FED/Brainard, merkez bankasının piyasa likiditesinin direncindeki değişiklikleri yakından izlediğini 
kaydetti.*BloombergHT. 

 ABD'de imalat sektörü, Haziran ayında beş ayın en hızlı seviyesinde genişleyerek, iç talebin toparlandığını 
gösterdi. ABD'de özel sektör istihdamı Haziran'da altı ayın en yüksek seviyesinde gerçekleşti.*BloombergHT. 

 ECB, 5 Temmuz’daki referandum öncesinde Yunan bankalarına acil likidite yardımını sabit tuttu. Aradaki 
anlaşmazlığın temel nedeninin borcun sürdürülebilirliği olduğunu kaydeden Varoufakis, banka mevduatlarıyla 
ilgili gerekirse ELA’nın gözden geçirilebileceğini söylemişti. Euro Grubu görüşmesinde Yunanistan ile ilgili karar 
referandum sonrasına bırakıldı. Dijsselbloem “Tsipras'ın Hayır çağrısının ardından ilerleme şansının çok az 
olduğunu” söyledi. FT Tsipras'ın kreditörlerin şartlarını kabul edebileceğini belirten bir mektup gönderdiğini haber 
yaptı.*BloombergHT. Lagarde, kreditörlerin borçlar konusunda rahatlık sağlamasından önce reformların 
gerçekleşmesini söyledi. 

 Yunanistan'da referandum öncesi yapılan son anket kreditörlerin sunduğu önlemlere "Evet" diyenlerin % 47, 
"Hayır" diyenlerin ise % 43 oranında olduğunu ortaya koydu.*BloombergHT. 

 Çin, son dönemde sert düşüşler gösteren hisse senedi piyasasını desteklemek için kredili işlem kurallarını 
gevşetti.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AFYON 21.40 17.9% 10,161,614

VESBE 13.95 8.6% 46,781,571

POLHO 2.87 7.1% 3,231,421

BOYP 61.00 5.2% 1,597,191

KOZAA 2.85 4.0% 43,260,915

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ADESE 6.25 -6.7% 81,673,959

ASLAN 51.70 -5.7% 74,066,316

KERVN 0.33 -5.7% 50,599

ANHYT 5.36 -4.6% 341,339

SELEC 2.42 -2.8% 184,923

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 10.30 İsveç Riksbank Faiz Kararı (Bekl: -%,25) 
12.00 AB ÜFE-Aylık May. (Bekl: %0,1) 
14.30 AB ECB Toplantı Tutanakları 
15.30 ABD Haftalık İşs. Maaşı Başv. (Bekl: 270 Bin) 
15.30 ABD Ort. Saat. Kazn.-Aylık Haz. (Bekl: %0,2) 
15.30 ABD Tarım Dışı İstihdam Haz. (Bekl: 230 Bin) 

15.30 ABD İşsizlik Oranı Haz. (Bekl: %5,4) 
16.45 ABD ISM New York Endeksi Haz. (Bekl: 54,5) 
17.00 ABD Fabr. Siparişleri-Aylık May. (Bekl: -%0,5) 
18.10 AB ECB/Draghi konuşacak. 
  

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Petrol ve doğalgazda dışa bağımlı olan Türkiye, enerji faturasını düşürmek için ibreyi kömüre çevirdi. Elektrik ihtiyacının yüzde 29’u kömürden karşılanırken, 

bu rakamın yüzde 42’ye çıkarılması planlanıyor.*Dünya. 

 Çiğ süt referans fiyatının belirleneceği Ulusal Süt Konseyi toplantısında üretici 10 kuruş zam istedi, sektör karıştı. Üretici, son bir yılda maliyetlerin arttığını dile 

getirirken, sanayici fiyatların daha da düşebileceği uyarısında bulundu.*Dünya. 

 Yabancı yatırımcıların Türk tahvil-bono piyasasına ilgisi azalıyor. Geçtiğimiz ay son 10 yılın en hızlı para çıkışı yaşanırken, uzmanlar gelecek yıla kadar bu 

sürecin devam edebileceğini ancak 2016’da tersine bir rallinin yaşanabileceğini bildiriyorlar.*Dünya. 

 İthalatta alınan yeni kararla ev tekstilinde yatak örtüsü, yorgan ve yastık ithalatına yüzde 50 ek vergi getirildi.*Dünya.  

 Yeni intifa süreci öncesinde akaryakıt sektöründe bayi transferleri başladı. İnternetteki ilan sitelerinde ise satılık istasyon ilanları dikkat çekiyor. Düşük 

karlardan şikayet edilen sektörde, 13 bin istasyondan yaklaşık 2 bin istasyonun satılık olduğu kaydediliyor.*Hürriyet. 

 Kurda sadece 5 kuruşluk artış yapılmasıyla kamunun ilaç alırken kullandığı ve uzun yıllardır 1.95 TL’ye sabitlediği Euro kuru 2 liraya yükselmiş oldu.  İlaç 

sektörü geçtiğimiz yıl pazarlıklarda ilk aşamada kurun 2.2 TL’ye, daha sonra ise kademeli olarak 2.7 TL’ye çıkarılmasını talep etmişti. Belirlenen yeni kur söz 

konusu talebi karşılamanın da çok uzağında bulunuyor.*Hürriyet. 

 Haziran ayında Türkiye’nin ihracatı yüzde 6.4 gerileyerek 11.7 milyar dolar oldu. TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi, “Haziranda dolar bazında ihracat yüzde 6.4 

gerilerken, ihracatın kilogram değeri yüzde 5.4 artış gösterdi. Bu dönemde kilogram artışı ise oldukça sevindirici oldu” dedi.*Hürriyet. 

 Türkiye, Gazprom ile doğalgazda fiyat indirimi konusunda tahkime gitmeden iki hafta içinde anlaşmayı bekliyor.*Hürriyet. 

 Kasaplar, Et ve Et Ürünleri Tebliğinde yapılan değişiklik doğrultusunda bugünden itibaren hazır şekilde, markasız "kasap sucuk, köfte ve kıyma" satamayacak, 

bu ürünleri müşterinin yanında hazırlamaları zorunlu olacak.*Milliyet. 

 Irak Kürt Bölgesel Yönetimi'nin (IKBY) kuş gribi vakaları nedeniyle Mayıs ayında durdurduğu Türkiye'den tavuk ithalatına yeniden başlayacağı yönündeki 

açıklama, kanatlı sektöründe sevinçle karşılandı.*Milliyet.  

 Türkiye’de ticari kart kullanımı artıyor. Ticari kartlar , kurumsal harcamaların yanı sıra çalışanların kurum adına yaptıkları harcamaların da kontrol altına 

alınmasını sağlıyor.*Star. 

 Piyasa yapıcılığı sona eren AVTUR, DGZTE, GEDIK, KRONT, YYAPI hisseleri sürekli müzayede ile işlem görecektir. 

 AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 1 Temmuz’da 6.97-7.15 TL fiyat aralığından 28 bin adet hisse alınmıştır. 

 AKGUV: Antalya Ulaşım Hizmetleri ile 1.8 mn TL bedelle 12 ay süreli özel güvenlik hizmet anlaşması yapılmıştır. 

 AKSEL: Şirket unvanının Sinerji Yatırım Holding olarak değiştirilmesine karar verilmiştir. 

 ARBUL 26 Mayıs’ta açıklanan ortaklar arası hisse devri henüz tamamlanmamıştır. 

 AVTUR: Temmuz-Aralık döneminde B grubu hisse statüsünde olacağından piyasa yapıcılık sözleşmesi sona ermiştir. 

 BLCYT: 22 Nisan 2014 tarihinde yönetim kurulu başkanına getirien 2 yıllık işlem yasağı mahkeme kararınca kaldırılmıştır. 

 FONFK: Faaliyet izninin kendi talebi doğrultusunda BDDK tarafından iptal edilme kararı Resmi Gazete’de yayımlandı. 

 HALKB: Dış ticaretin finansmanı amacıyla LIBOR/EURIBOR+%0,70 yıllık faizle 179 milyon USD ve 640 milyon EURO tutarında iki ayrı dilimden oluşan 

Sendikasyon Kredisi sağlanmıştır.  

 KENT: Jacobs Douwe Egberts TR Gıda şirketine 35.8 mn TL bedelle kahve işi devredilerek bu faaliyetten çıkılmıştır. 

 NTHOL: 30 mn TL sermaye ile kurulacak yeni bir aracı kuruma Ekspres Menkul Değerlerin sahip olduğu lisansların devredilmesi için anlaşma yapılmıştır. 

 ODAS: Henüz yatırım kapsamına alınmamış olan 9.2 MW kurulu gücündeki Hisar HES’in lisansının 1 mn TL bedelle satılmasına karar verilmiştir. 

 SODA: İç kaynaklardan %12.1 ve kar payından %19.1 olmak üzere toplam %31.2 bedelsiz sermaye artışının hak kullanımı 3 Temmuz’da yapılacaktır. 

 TARAF: Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı tarafından verilen 5.5 mn TL ceza ardından uzlaşma komisyonunun 2.6 mn TL teklife Danıştay’da dava açılmıştır. 

 TGSAS: Gümrük ve dış ticaret faaliyetlerinde mavi hat uygulaması gibi belli kolaylıklar tanıyan A Sınıfı Onaylanmış Kişi Statü belgesi 25 Haziran itibarıyla 

yenilenmiştir.   

 TKFEN: Yönetim kurulu başkanı 30 Haziran’da 4.59 TL fiyattan 50 bin adet hisse almıştır. 

 TUKAS: Hizmet sözleşmesi ile ihracar işlemlerini yürüten Tukaş Okullu Dış Ticaret firmasının tamamı 200 bin TL bedelle alınmıştır. 

 TUKAS: Okullu Gıda sahip olduğu paylardan bir miktar satış yapacağını açıklamıştır. 

 

Makro Haberler 

 Türkiye İmalat PMI Haziran ayında bir aylık aranın ardından tekrar 50 kritik seviyesini aşamadı ve 49,0 olarak açıklandı. 

 İstanbul Ticaret odası (İTO) tarafından açıklanan Geçim Endeksi Haziran ayında %0,25 azalış kaydetti. Son 11 aydır ilk defa aylık düşüş kaydeden endeks bir 
önceki yılın aynı ayına kıyasla %9,40 yukarda bulunuyor. 

 Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından açıklanan öncü verilere göre altın dışı ihracat Haziran ayında 11,7 milyar dolar oldu. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.70 16.00 -1.88% 19.60 24.8%

BIMAS 48.15 48.00 0.31% 51.90 7.8%

ENKAI 5.03 5.10 -1.37% 6.32 25.6%

GARAN 8.25 8.36 -1.32% 10.40 26.1%

TCELL 12.30 12.35 -0.40% 15.20 23.6%

THYAO 8.89 8.80 1.02% 10.60 19.2%

TRKCM 2.79 2.80 -0.36% 3.75 34.4%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

2 Temmuz 2015 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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